
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Krajské státní zastupitelství v Ostravě, IČ: 00026077, organizace resortu, ID: CRKZSEMOS


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.07.2016 14:54


Doručované písemnosti: 860-16.docx 2016/07/07 13:49:34


386372008


c86bea33-d340-4b6f-9fe6-005d0c7a0986


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 19.07.2016 02:06


Přehled událostí: 18.07.2016 15:39:47


18.07.2016 15:39:47


18.07.2016 15:42:53


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §8,
odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6kzabcw


Krajské státní zastupitelství v Ostravě, Na Hradbách 1836/21, 70200 Ostrava, CZ


-B119 rozhodnutí VS, tisková skupina 57991-7/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:18.07.2016 15:39:47
18.07.2016 15:39:47 Doručeno: 18.07.2016 15:39:47


Petra Šimkovičová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Fieglerová Věra


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 09.08.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Donát Josef, advokát, ID: DONÁT  JOSE        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.07.2016 11:29


Doručované písemnosti: 860-16.docx 2016/07/07 13:49:34


388120014


d221f88e-96b5-4e8d-8ffd-de4ad1a8d735


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.07.2016 01:08


Přehled událostí: 25.07.2016 10:13:59


25.07.2016 10:13:59


25.07.2016 10:19:57


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §8,
odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hwthsb9


Josef Donát - JUDr.  Josef Donát, advokátní kancelář, Na Pankráci 1683/127, 14000 Praha 4, CZ


B119 usnesení VS, tisková skupina 80445-7/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.07.2016 10:13:59
25.07.2016 10:13:59 Doručeno: 25.07.2016 10:19:57


Věra Fieglerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Karolová Martina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.08.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Lubojacká Zuzana, advokát, ID: LUBOJACZUZA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.07.2016 15:33


Doručované písemnosti: 860-16.docx 2016/07/07 13:49:34


386372007


0593ceec-9224-41f5-95f7-40bb7d5eb695


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 20.07.2016 00:37


Přehled událostí: 18.07.2016 15:39:46


18.07.2016 15:39:46


19.07.2016 16:03:32


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


a5ys3s2


Zuzana Lubojacká - Mgr.  ZUZANA LUBOJACKÁ, advokátka, Dobrovského 724, 73801 Frýdek-Místek,
CZ


-B119 rozhodnutí VS, tisková skupina 57991-7/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:18.07.2016 15:39:46
18.07.2016 15:39:46 Doručeno: 19.07.2016 16:03:32


Petra Šimkovičová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Karolová Martina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 09.08.2016








PSIMK2


18.07.2016 14:29
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:4 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:4 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Kuhn Petr, advokát


JUDr. Dvořák Dušan, IČ:
66254370, advokát


Krajské státní zastupitelství v
Ostravě, IČ: 00026077,
organizace resortu


Mgr. Lubojacká Zuzana, advokát


Identifikace dotazu:57991-7/2016


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


18.07.2016 14:29
Šimkovičová Petra


Spisová značka: 25INS 10525/2016


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PFO_ADVOK


OVM


PFO_ADVOK


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


p6qg3pp


mcbpt3u


6kzabcw


a5ys3s2


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:4 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Petr Kuhn, firma: Kuhn Petr, Mgr., Advokátní kancelář


Dušan Dvořák, rodné příjmení: Dvořák, firma: JUDr. Dušan Dvořák


firma: Krajské státní zastupitelství v Ostravě


ZUZANA LUBOJACKÁ, firma: Mgr. ZUZANA LUBOJACKÁ, advokátka, ev.č.
14889


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


69047804


66254370


00026077


01454480


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 18.08.1975


nar. 22.05.1976


nar. 07.05.1982


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Na příkopě 8/850, 11000 Praha 1, CZ


Hlinky 118/505, 60300 Brno, CZ


Na Hradbách 21/1836, 72901 Ostrava, CZ


Dobrovského /724, 73801 Frýdek-Místek, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


advokát


organizace
resortu


advokát


ID:


ID:


ID:


ID:


KUHN   PETR        2


DVOŘÁK DUŠA        3


CRKZSEMOS


LUBOJACZUZA        1








VS38


08.07.2016 10:30
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:1 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:1 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: Vrchní státní zastupitelství v
Olomouci, IČ: 64124584,
organizace resortu


Identifikace dotazu:15495-7/2016


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


08.07.2016 10:30
VS38


Spisová značka: 25INS 10525/2016


Údaje o schránce: typ: OVM ID DS:ryhaa8a


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:1 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS firma: Vrchní státní zastupitelství v Olomouci


IČ: 64124584


Adresa:


Stav DS Přístupná


17. listopadu 44/909, 77900 Olomouc, CZ


Typ: organizace
resortu


ID:CRVZSENOL








VSUST


25.07.2016 09:09
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:1 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:1 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: JUDr. Donát Josef, advokát


Identifikace dotazu:80445-7/2016


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


25.07.2016 09:09
Fieglerová Věra


Spisová značka: 25INS 10525/2016


Údaje o schránce: typ: PFO_ADVOK ID DS:hwthsb9


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:1 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS Josef Donát, firma: JUDr.  Josef Donát, advokátní kancelář


IČ: 72826258


Adresa:


nar. 12.11.1981


Stav DS Přístupná


Na Pankráci 127/1683, 14000 Praha 4, CZ


Typ: advokát ID:DONÁT  JOSE        1








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Dvořák Dušan, IČ: 66254370, advokát, ID: DVOŘÁK DUŠA        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.07.2016 15:34


Doručované písemnosti: 860-16.docx 2016/07/07 13:49:34


386371598


9cb4f377-7c01-46c9-b44d-81d87b793f83


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 20.07.2016 00:37


Přehled událostí: 18.07.2016 15:39:47


18.07.2016 15:39:48


19.07.2016 14:41:05


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mcbpt3u


Dušan Dvořák - Dvořák Dušan, JUDr., advokát, Hlinky 505/118, 60300 Brno, CZ


-B119 rozhodnutí VS, tisková skupina 57991-7/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:18.07.2016 15:39:47
18.07.2016 15:39:48 Doručeno: 19.07.2016 14:41:05


Petra Šimkovičová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Karolová Martina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 09.08.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Vrchní státní zastupitelství v Olomouci, IČ: 64124584, organizace resortu, ID: CRVZSENOL


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.07.2016 09:20


Doručované písemnosti: 860-16.docx 2016/07/07 13:49:34


384132806


4d3de6fd-a9f5-43dd-ad5d-932d3170f757


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.07.2016 01:21


Přehled událostí: 08.07.2016 11:35:28


08.07.2016 11:35:28


08.07.2016 11:39:16


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §8,
odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ryhaa8a


Vrchní státní zastupitelství v Olomouci, 17. listopadu 909/44, 77900 Olomouc, CZ


4 VSOL 860/2016-B-119 usn. VS, tisková skupina 15495-7/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.07.2016 11:35:28
08.07.2016 11:35:28 Doručeno: 08.07.2016 11:35:28


VS38


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimkovičová Petra


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 09.08.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kuhn Petr, advokát, ID: KUHN   PETR        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.08.2016 07:31


Doručované písemnosti: 860-16.docx 2016/07/07 13:49:34


386371842


f93d5af7-122f-477c-b623-ea3fc614df5f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.07.2016 00:02


Přehled událostí: 18.07.2016 15:39:47


18.07.2016 15:39:48


28.07.2016 15:39:48


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce,
aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle §17, odst. 4, zákona č.300/2008
Sb. v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Byl-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v postavení orgánu veřejné
moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.


ID DS:


Příjemce dle DS:


p6qg3pp


Petr Kuhn - Kuhn Petr, Mgr., Advokátní kancelář, Na příkopě 850/8, 11000 Praha 1, CZ


-B119 rozhodnutí VS, tisková skupina 57991-7/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
Doručeno fikcíStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:18.07.2016 15:39:47
18.07.2016 15:39:48 Doručeno fikcí: 28.07.2016 15:39:48


Petra Šimkovičová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Karolová Martina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.08.2016





		2016-08-04T00:38:08+0200
	isir.justice.cz




